contratação de empresa especializada para a confecção, 
fornecimento e montagem de móveis planejados em MDF para o 
Plenário da Câmara Municipal de Visconde do Rio Branco, sendo 
vencedora a empresa Planejados Batista Campos LTDA no valor total 
de R$ 17.900,00 (dezessete mil e novecentos reais). Visconde do Rio 
Branco, 10 de maio de 2023.

Data e hora do pregão: 07 de junho de 2023 às 13h30min.
A Câmara Municipal de Visconde do Rio Branco torna publico para 
conhecimento dos interessados, abertura de licitação sob a 
modalidade pregão presencial, do tipo “menor preço” cujo objeto é